Управление образования

Администрации муниципальн()rо района

«Левашинский райою►

368320, с. Леваши Республики Дагестан

E-mail:levashi.muo@yandex.ru

тел. 8(252)21-2-42
https:/Лev.siteuo.ru/

ПРИКАЗ

18.01.2024 r.

О проведении муниципального этапа республиканскоrQ конку
рса

«Лучший учитель родного языка и родной литературы -2024»

№2

На основании приказа Министерства образования и науки Республи
ки

Дагестан от 12.01.2024 г. №15-02-2-11/24 «О Республиканском

профессиональном конкурсе «Лучший учитель родного языка и родной

литературы- 2024», в целях сохранения и развития языкового многообразия

Республики Дагестан, развития конкурсного движения среди пе
дагогических

работников, выявления и распространения инновационного педа
гогического

опыта лучших учителей родного языка и литературы, а
также поощрения

творчески работающих учителей

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести муниципальный этап республиканского профессионального

конкурса «Лучший учитель родного языка и родной литерату
ры - 2024»

(далее - Конкурс) с 5 по 7 февраля 2024 г. на базе :МКОУ «Левашинская

гимназия»

2. Утвердить:

2.1. Положение о Конкурсе согласно приложению № 1.

2.2. Состав оргкомитета Конкурса согласно приложенmо № 2.

2.3. Состав предметно-языковых жюри согласно приложенmо № З.

3. Оргкомитету Конкурса:

3 .1. Обеспечить своевременное и качественное проведение всех этапов

Конкурса.

L

3.2. Подвести итоги с награждением победителя и призеров до 01 марта
2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующеrо МКУ «Информационно-методический центр» Гульбагандова

А.Ш.

Г.Магомедов

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}